Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Ключинская средняя  школа»

662174 Красноярский край, Ачинский район,

п.Ключи, ул.Просвещения, 6А

тел. 8(39151)95238

______________________________________________________________

ПРИКАЗ

«30» июля 2022 г.                                                                                                № 77/5 о/д

О назначении должностного лица, ответственного

за внешнеобъектовый и контрольно - пропускной режим МКОУ «Ключинская СШ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии

терроризму», на основании Постановления Правительства Российской Федерации от

02.08.2019 № 1006 "Об утверждении требований к антитеррористической защищенности

объектов (территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов

(территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения Российской

Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об организации контрольно – пропускного режима в МКОУ

«Ключинская СШ» (Приложение 1 к настоящему приказу).

2. Назначить заведующего хозяйством Рудковскую Ирину Станиславовну

ответственным за внутриобъектовый и  контрольно – пропускной режим в МКОУ

«Ключинкая СШ».

3.В период отсутствия  ответственным за внутриобъектовый и  контрольно –пропускной

режим в МКОУ «Ключинкая СШ», ответственность возлагается на гардеробщика школы и

преподавателя-организатора ОБЖ.

4.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

        Директор                                                                   Н.В. Ворожцова